COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 003/2012-CPS/COREME

CONVOCAÇÃO EM PRIMEIRA CHAMADA O
CANDIDATO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DO
CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO/2012, CONFORME
O EDITAL Nº 01/2012-RM.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital Universitário do Oeste do
Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –  UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais e considerando:

- a Resolução nº 053/2011-CEPE, de 26/abril/2011,
- o Edital 001/2001-COREME, de 10 de outubro de 2011,
- o Edital 002/2011-CPS/COREME, de 13 de outubro de 2011,
- o Edital 003/2011-CPS/COREME, de 14 de outubro de 2011,
- o Edital 004/2011-CPS/COREME, de 14 de novembro de 2011,
- o Edital 005/2011-CPS/COREME, de 18 de novembro de 2011,
- o Edital 006/2011-CPS/COREME, de 06 de dezembro de 2011,
- o Edital 007/2011-CPS/COREME, de 09 de dezembro de 2011,
- o Edital 008/2011-CPS/COREME, de 09 de dezembro de 2011,
- o Edital 009/2011-CPS/COREME, de 09 de dezembro de 2011,
- o Edital 001/2012-CPS/COREME, de 16 de janeiro de 2012, e
- o Edital 002/2012-CPS/COREME, de 16 de janeiro de 2012,

TORNA PÚBLICA:

A convocação do candidato listado a seguir, aprovado conforme classificação disposta no
Edital Nº 001/2012-CPS/COREME, de 16/01/2012, da Especialidade: Cirurgia Geral: (3º lugar)
RODRIGO IVALDINO SPAGNOL GOBBI para efetuar matrícula no dia 25 de janeiro de 2012, das
8h30 às 12h e das 13h30min às 17h, na Secretaria da Coordenação Geral do Programa de
Residência Médica da Unioeste, Avenida Tancredo Neves, nº 3224 - Bairro Santo Onofre/Prédio do
Curso de Medicina – Cascavel – PR, devendo apresentar a documentação disposta no requerimento de
matrícula.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 23 de janeiro de 2012.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo